江 苏 省 教 育

苏教社政函E⒛12〕7号

省教育厅关于公布⒛12年度
高校哲学社会科学研究重大项目

与重点项目的通知

各普通本科高等学校、省委党校:

经专家评审、公示,我 厅共批准立项 52项 ⒛12年 度高

校哲学社会科学研究重大项目与重点项目,其 中重太项目12

项,重 点项目40项 。现予以公布(见附件 1、⑷。

本次立项的重大项目与重点项目原则上应在项目下达

之日起 2年 至3年 内完成。根据申报通知要求,重 大项目与

应用类重点项目必须分阶段提交调查研究报告、政策咨询建

议和综合研究成果。所有项目必须填写 《江苏高校哲学社会

科学研究重大项目与重点项目计划任务书》(见附件 3),明

确分年度研究目标、成果形式及相关成果提交时间。《江苏

高校哲学社会科学研究重大项目与重点项目计划任务书》一

式三份及电子版务必于⒛12年 7月 5日 前报送我厅社政处,

联系人:赵玉蓉,李子白,联系电话:025̄ 833353Ω ,833356“ ,

电 子 信 箱 :szcjdaeG。 j忘 。edu。 cn。

项目经费另行下达,首 次拨款批准经费的ω%,中 期检

查合格后拨付30%,结 题验收后拨付10%。

附件:

1.⒛ 12年度高校哲学社会科学研究重大项目立项名单

2.⒛ 12年度高校哲学社会科学研究重点项目立项名单

3.江 苏高校哲学社会科学研究重大项目与重点项目计

划任务书

主题词:高 校 哲 学社会科学 科 研课题  通 知

`

粼
唰

R
胄

`
≌

`
〓

`
≌

R
〓

R
日

R
彐

R
纟

`
R

`
Ε

R
R

R
胄

u
耕

小
κ
捏
璧
抵
日

遐
舢
枳
虽
墨
熳

舳
κ
祗
褪

烬
椒
黼
翎
抵
日
枨
吾

酗
巛
祗
捏

舳
巛
烹
柢

洳
巛
祗
楗

鄢
椒
癞
狮
抵
U
※
备

朴
巛
柙
ξ
抵
日

扣
巛
票
谂

督
椒
黼
驷
抵
U
※
〓

扣
巛
祗
捏

<
柩
心

屦
徵
送

崧
粼
憨

酹

删

以
揆
轷

樊
恩
恶

吞
鉴
田

懋
巛
长

鹫
倒
黯

邯
舳
墨

型
磬
刹

卜

烬

巡
憨

辏
蝉
圊
胀

巛
奏
巡
硐
邯
权
捏
恤
鄢
吆
囿
<
箍
账
遥
型
豢
0
缁
x
川
邸
秘

妖
忘
邸
剿
郯
柢
昱
恤
鄢
吆
囤
<
磴
K
送
型
冬
勺
埝
x
川
郁
杜

巛
枣
眠
女
≤
剂
Ξ
郜
蚓
+
按
糕
弓
割
鞭
巛
慰
抵
U
兴
Ⅲ
邰

巛
志
粼
丧
张
骒
只
枞
揆
芒
以
抵
U

巛
志
抿
女
东
骒
只
怵
督
雩
以
抵
U

氨
累
巛
〓否
斟
茛
郁
葙
以
<
亠
缃
︱
︱
巛
畜
朕
丧
却
蹇
乐
恕
副
N
摺
烬
寐
弓
却
隧
胆
雩
以
船
<

巛
畜
眠
女
￡
捏
烬
糕
弓
却
喽
迎
翠
以
蛄
巛
恋
炽
烬
涎

晷
R
柢
△
公
}
︱
巛
枣
账
枨
崽
墚
峄
艹
岬
滏
乐
<
督

、平
撄
邕
Φ

巛
畜
巡
蜚
畏
伥
丧
型
抵
<
督
吆
迦
斌
察
(
蜾
抵
U

巛
志
喾
嘏
糕
弓
锺
碉
礻
邶
茛
凶
墚
长
糕
弓
川
Ⅱ
※
回
捶
抵

巛
志
泯
督
雩
舯
霉
棘
崇
枨
巛
苌
蜊
灬
察
抵
U
制
襟

巛
菪
圊
〓
攀
枨
g
寒
<
秦

囗
<
柢
U
制
嘿

巾
骅
紊

皿
督

H
0
0
〓
×
<
°
N
㈧
H
0
㈧

㈧
0
0
Ξ
×
<
∩
N
㈧
H
0
㈧

∞
0
0
Ξ
×
<
°
N
㈧
H
0
㈧

守
0
0
Ξ
×
<
∩
N
㈧
H
0
㈧

∽
0
0
Ξ
×
<
∩
№
㈧
H
0
㈧

0
0
Φ
Ξ
×
<
∩
N
㈧
H
0
㈧

卜
0
0
Σ
×
<
0
N
㈧
H
Φ
㈧

∞
0
0
〓
×
<
∩
N
㈧
H
0
㈧

°
0
0
Ξ
×
<
∩
N
㈧
H
0
㈧

0
H
0
Ξ
×
<
°
N
㈧
冖
0
㈧

H
H
0
Ξ
×
<
°
N
㈧
H
0
㈧

㈧
H
0
〓
×
<
°
〓
㈧
H
0
㈧

巾
烛

⌒ 0 Φ ∞ Φ
0 ㈧

蝌
砰
督
羽
皿
鄄
<
恻
巛
薷
排
茬
巛
#
排
靼
烬
狙
侧
廿
d
H
0
d

H
芒
圭

粼
唰

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
♀

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

¤
耕

壑
舳
捋
虽
察
钼

酃
椒
黼
辄
抵
日
枨
于

肼
巛
墚
虽
祗
褪

舳
巛
祗
捏

督
椒
槲
铷
抵
U
怅
吾

船
巛
烹
抵

舯
巛
κ
壕
创
萤
祗
捏

舳
巛
抵
褪

艹
巛
系
抵

舳
巛
甜
查
抵
捏

舻
巛
抵
忸

斟
κ
κ
鬃
Ⅻ
荃
祗
涎

肼
巛
悝
长

舳
巛
κ
萤
创
壕
祗
褪

舳
巛
忸
长

壑
斟
柙
ξ
长
邶
祗
U

朴
巛
唰
查
祗
忸

船
巛
κ
壕
焖
苎
祗
捏

舳
※
爿
兴
祗
担

斟
κ
爿
桊
抵
忸

<
柩
“

留
枷

器
咚

轼
删
烬

妲
※
H

胛
以
田

脞
勰
巛

卧
侧
桨

舯
烬
柢

惠
匣
捏

郯
年
容

樊
U
薰

揪
〓
μ

留
目
创

掸
螋
怂

帮
〓一〓出

樊
剁
进

濉
H
μ

涤

澄

匿
辽
扯

恤
划
照

桊
砰
圃
胀

巛
畜
糜
弓
φ
蕊
寒
丬
炽
冬
督
胆
回
吾
岬
牮
副
x
川
珀
拭
田

巛
苔
抒
懋
昱
霍
槊
坻
U
凝
嘿
菸
削
朕
送
型
冬
勺
缁
以
川
粼
袒

辜
R
巛
奏
肛
奉
芯
乐
x
川
哂
炽
冖
公
︱
巛
亩
零
扯
懋
怵
迢
弑
畜
念
剁
x
删
颐
帜
田
督
抠

妥
蚓
只
R
〓
星
乓
~
削
总
忌
雁
巛
§
〓巛
畜
粼
削
恻
幂
世
邯
涩
割
驷
总
霖
娟
巛
巛
挝

巛
言
垂
寒
辶
逻
礻
诋
萤
妲
以
巛
〓
抒
≤
艮
俐
辜
眠
褂
恕
迷

匚吕
扛
米
巛
抵
U

不
眷
朕
丧
粼
≤
累
昱
书
削
K
卷
匪
娌
邸
硭
抵
U

妖
畜
粼
女
粼
≤
蓄
≡
粼
谳
账
这
田
迥
巛
#
抵
U

巛
奏
ε
吝
烬
斟
寒
以
兴
晏
蕊
酲
乐
<
督
吆
囤
抵
日

巛
≡
粼
督
≤
柙
啪
訾
安
.
星鞍
牾
察
吞
以
目
剞
u
錾
姒
弓
抵
日

巛
畜
漯
靼
嘏
叠
E
囗
拧
泰
唰
抵
U
苄
尽

巛
育
罢
熟
香
叫
裂
恣
罢
≤
骞
忄
爿
剡
再
刺
氓
抵
u

巛
枣
罢
巛
志
H
手
恣
祟
<
寥
p
爿
剁
幂
刺
炽
抵
吲

抿
誉
要
≤
思
愁
柙
奎
押
靼
景
￡
<
恣
孥
丧
鄙
权
囝
抵
△
μ
岷
粗
寒
胬
剞

巛
奏
ε
辜
枣
巛
愁
柙
迭
礻
靼
ζ
￡
※
<
督
督
奎
午
抵
U
μ
岷
扯
芒
胬
剞

弑
壹
巛
专
哥
冢
土
怒
型
态
日

覃
六

〓
宝
芒
督
逵
桎
粼
d
〓Ξ
.
`
壹︱
︱
巛
枣
巛
柱
手
恧
艹
粼
削
抵
u

‘
≡
联
女
妒
鲤
×
督
矛
恣
祟
毫
邪
<
洇
Λ
愁
Ξ
以
苯
U

巛

≡
嘏
玄
却
塑
×
赍
弓
手
爰
◇
<
剂
长
粼
Ξ
以
抵
u

F
套
●
濠
彐
蟑
兴
≡
茎
R
△
星
轻
坏
苌
邱
爿
兴
谂
u

“
≡
匪
登
型
幂
礻
凝
弓
型
要
〓
迢
￠
豢
羟
彐
兴
午
埝
日

眇
樊
落
匝
督

冖
0
0
〓
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

㈧
0
0
Ξ
×
H
∩
N
㈧
㈥
0
㈧

∞
0
0
Ξ
×
H
°
N
㈧
d
0
㈧

ˇ
0
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
Φ
㈧

∽
Φ
0
Ξ
×
H
∩
N
㈧
d
0
㈧

0
0
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
d
0
`

卜
0
0
〓×
H
∩N
㈧
冖
0
㈧

∞
0
0
Ξ
×
H
∩
Ν
㈧
冖
0
㈧

⌒
Φ
0
〓
×
H
∩
N
㈧
H
0
㈧

0
d
0
Ξ
×
H
°
N
㈧
冖
Φ
㈧

H
d
0
Σ
×
㈠
∩
N
㈧
H
0
㈧

㈧
H
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
~

〓
H
0
Σ
×
㈠
°
N
㈧
H
Φ
㈧

寸
冖
0
〓
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

∽
d
0
Σ
×
H
∩
N
㈥
H
0
㈧

0
H
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
d
0
㈧

卜
H
0
Ξ×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

∞
H
0
Ξ
×
H
∩
N
㈧
H
0
㈥

∽
d
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
H
0
㈧

0
㈧
0
Ξ
×
H
∩
N
㈧
㈥
0
㈧

眇
怪

寸 Φ ∞ ∽
0 ㈧ 寸 0 卜 ∞ ∽ Φ

蝌
砰
鄄
爿
皿
鄄
垭
恻
巛
奏
排
茬
郁
#
排
靼
烬
狙
侧
廿
d
H
0
d

㈧
芒
圭

弑
唰

R
∞

R
∞

R
∞

`
∞

R
∞

·
R
∞

`
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
0

R
♀

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

R
∞

d
斟

签
斟
卞
拇
抵
捏

烬
椒
襁
翎
抵
U
涨
导

垡
船
识
虽
K
轻
祗
u

舳
巛
抵
日

朴
巛
唰
查
祗
捶

斟
巛
祗
悝

酗
x
悝
《

舻
κ
柢
捶

船
巛
柢
日

舳
巛
κ
萤
削
嫫
祗
梗

舳
巛
爿
H
帆
梃

舳
巛
J
羞
抵
捏

舳
巛
κ
壕
创
壕
祗
捏

舳
※
抵
日

朴
巛
棵
蛋
抵
犍

艹
κ
抵
怔

烬
炽
懒
翎
抵
日
巛
吾

艹
巛
扭
长

艹
巛
荩
坻

茎
艹
U
H

<
柩
g

桑
靶
璺

艇

目

铖
息
创

逞
昶
博

郑
粘

犁

〓

以
R
憨

胆
叹
H

累
怕
田

枨
贾
锕

示
瑟
巛

斗
艴
※

嘿
嵘
碉

藩
怕
展

桊
凵
檠

嶝
鉴

腓
艴
登

督
坫

黏
(
督

一区
'
τ啥̀

撬
呷
圃
胀

巛
畜
幂
累
迅
邯
粼
趄
Ε
吆
抵
日

巛
畜
凶
硭
赙
拱
怒
U
.
乓
弑
嗯
排
吆
兴
黑
哪
︱
︱
刚
迎
凶
#
之
灬
抵
U
凝
弓

尽
只
凶
累
捶
抵
公
︱
︱
F
奏
訾
眠
硪
嘿
冬
督
<
鹾
忙
察
ε
恤
鄢
熬
〓
囗
<
霜
螟
恕
柢
U

巛
枣
辜
≤
坐
懋
嘿
≤
婺
嘤
巛
H
醒
兴
≤
剁
凝

巛
≡
舆
熟
爿
杠
寒
以
抵
日
妒
烟
窦
勰
梁
寒
以

巛
枣
甲
讯
足
爿
创
吝
以
萤
丶△
罴
副
扯
丧
︱
︱
曾
磴
嬖

E
吕恣
睽
岳
爿
创
雩
以
u
浆
抵
日

巛
畜
舳
扛
唰
零
爿
瞑
尽
艹
回
导

巛
志
钌
举
钲
鄢
岬
账
遥
茛
舳
g
杖
唰
寒
以
烬
彝
艹
抵
日

巛
〓
卡
骒
嘤
坻
龊
烬
邸
祀
棘
崇
烬
褪
抵
U

巛
誉
<
登
t
刺
思
恋
匮
棘
睽
粼
慰
吝
揆
髁
邱
妪
抵
H

氓
枣
凝
涩
凝
弓
叵
奏

^
畜
扣
讧
褂
ˇ
+
硼
︱
︱
巛
誉
幂
≤
凝
弓
嫔
督
枳
碧
岬
雠
怅
鉴
愁
邶
葵

巛
畜
糕
弓
叵
奏
逼
嘤
巛
匮
甾
蔡
抵
u

巛
夸
谶
剁
巡
蜜
訾
磴
ε
斟
煮
寒
鉴
圃
督
舳
舯
恤
乐
日

巛
套
抿
丧
嘿
垡
奏
思
副
驷
耕
酃
〓
兴
柢
U

巛
审
烬
姒
只
谧
督
←
铵
督
押
叶
不
窜
嵌
巛
衬

氓
莶
卷
懋
寒
巛
#
+
埔
︱

巛
畜
幂
≤
咫
芈
畏
避
烬
g
〓
璎
熟
邸
硭
靼
苯
懋
※
秦

巛
枣
巡
黉
呻
丽
岬
扯
崧
怪
淞
窜
嵌
蕊
匿
μ
氓
枣
苯
懋
皿

巛
菪
拍
溶
寒
以
涩
恤
鄢
憩
剁

R
≤
玄
副
牮
匹
ˇ

巛
枣
账
懋
田
母
涩
霜
诞
烈
畜
爿
创
鞘
茛
怔
坻
u
靼
拟
捻
巡
塑
区

巛
奏
嘏
丧
柙
冬
察
嘤
巛
彐
仪
哪
溱
抵
日

巾
姓
丰

皿
督

冖
㈧
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
Φ
㈧

㈧
㈧
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

〓
㈧
Φ
Σ
×
H
∩N
㈧
冖
0
㈧

寸
㈧
0
Σ
×
冖
∩
N
㈥
冖
0
㈧

∽
㈧
0
Σ
×
H
∩
N
㈥
一
0
㈧

∽
㈧
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

卜
㈧
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
H
Φ
㈧

∞
㈧
0
〓
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

∽
㈧
0
〓
×
H
°
N
㈧
H
0
㈧

0
〓
0
Ξ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

冖
〓
Φ
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

㈧
〓
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
H
0
㈧

〓
〓
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

寸
〓
0
〓
×
H
∩
N
㈧
H
0
㈧

∽
〓
0
〓
×
H
∩
N
㈧
㈥
0
㈧

°
〓
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

卜
∞
0
〓
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

∞
〓
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
H
0
㈧

°
〓
0
Σ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

0
寸
0
Ξ
×
H
∩
N
㈧
冖
0
㈧

眇
技

㈧

㈧

¨

㈧

ˇ

㈧

∽ 0

㈧

卜

㈧

∞

㈧

∽

㈧

0

¨

㈧
¨

∞ 寸 ∽

∞

卜

¨

∞
¨

0 0

寸

肼
砰
鄄
羽
匝
邱
垭
恻
巛
薷
排
蓰
郁
棋
排
扭
烬
怔
拟
廿
d
H
0
d